Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou 
e ele sanciona e promulga a seguinte,  

LEI: 

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir um 
crédito especial, até o limite de R$ 1.650.000,00 (um milhão, seiscentos e cinquenta mil reais), 
a saber: 

Ficha Categoria Econômica Proj/Ativ Setor Suplementar 

3.3.90.39 Serv.Terc.Pessoa Juríd 2230 
02.06.02 FNS – Saúde Rec 
Vinculados 100.000,00 

Fonte 028010039 - EMENDA IMPOSITIVA - 202529264351 - RES. SS 96 100.000,00 

Ficha Categoria Econômica Proj/Ativ Setor Suplementar